Requerimento nº 065/2023

Autor: Pedro Gonçalves Caetano

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Ivalto Rinco de Oliveira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada ao Executivo Municipal a seguinte solicitação:

- Solicita providência com relação a tampa da galeria de água pluvial na rua
Senhor dos Passos.

Justificativa:

A tampa da galeria acima mencionada se encontra danificada, necessitando
urgente de reparo devido ao risco de acidente.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 17 de agosto de 2023

Pedro Gonçalves Caetano
Vereador Proponente